1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 7 – FUB/2, DE 4 DE JUNHO DE 2014

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (FUB) torna público o resultado provisório na prova de
desempenho teórico-prático, somente para o cargo de Técnico de Laboratório/todas as áreas, referente
ao concurso público para provimento de cargos de nível superior e de nível intermediário para o seu
quadro de pessoal permanente.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DE DESEMPENHO TEÓRICO-PRÁTICO (SOMENTE PARA O
CARGO DE TÉCNICO DE LABORATÓRIO/TODAS AS ÁREAS)
1.1 Resultado provisório na prova de desempenho teórico-prático, somente para o cargo de Técnico de
Laboratório/todas as áreas, na seguinte ordem: cargo/área, número de inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética e nota provisória na prova de desempenho teórico-prático.
1.1.1 CARGO 14: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ANÁLISES CLÍNICAS
10002353, Adriano Pinheiro Silva, 9.40 / 10001202, Aloizio Batista Meira, 3.93 / 10000164, Ana Paula
Sampaio Cardoso, 7.28 / 10001691, Debora de Sousa Magalhaes, 7.98 / 10000593, Diego Garces Gomes,
7.56 / 10000506, Erica de Azevedo Mendes, 5.74 / 10002703, Ester Vasconcelos Melo Souza, 8.04 /
10001682, Isabella Marcia Soares Nogueira Rocha, 9.40 / 10001235, Jaqueline Conceicao Souza, 8.81 /
10000039, Joyce de Melo Moreira, 6.93 / 10000064, Karen Diniz Fernandes, 8.18 / 10000698, Larissa da
Silva Mendes, 2.59 / 10004503, Leandro da Silva Santos, 8.11 / 10001601, Luis Rosas da Silva, 4.60 /
10000141, Maristela Delavechia Martins de Oliveira, 7.89 / 10004079, Patricia Sales Guimaraes, 9.01 /
10000916, Stefany Mendes Alves, 8.50 / 10000122, Veronica da Penha Maciel Pinheiro Rego, 2.28.
1.1.2 CARGO 15: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA
10002596, Ana Claudia Negret Scalia, 5.08 / 10004238, Ana Paula de Oliveira Ricaldi de Castilho, 4.40 /
10003481, Bruno de Souza Leao Lacerda, 8.88 / 10002006, Carlos Augusto Pinho de Souza, 2.65 /
10004312, Darlan Quinta de Brito, 9.25 / 10000691, Diogo Martins de Sa, 8.65 / 10003197, Elizabeth
Cristina Arantes de Oliveira Miranda, 1.88 / 10001213, Estefania Dalia Hofmann Mota, 0.40 / 10003284,
Fabiane de Castro Mota Kawaguti, 8.20 / 10003209, Flavia Regina da Silva do Espirito Santo, 4.93 /
10003542, Flavia Sibele Foltran Fialho, 4.85 / 10001975, Franciele Schlemmer, 8.68 / 10001100, Harumy
Andrade Sakata, 9.40 / 10003838, Hugo Gomes Vieira, 9.13 / 10003790, Inocencio Alves de Sousa, 7.20 /
10000628, Izabela Menezes Assuncao, 0.00 / 10003348, Izabelly Saraiva Santana, 9.03 / 10003312,
Jaques Miranda Ferreira de Souza, 10.00 / 10001744, Jessika Paula Silva Vieira, 6.51 / 10000270, Joelma
Gardenia Pereira Silva, 1.60 / 10002904, Juliana Bezerra de Melo, 6.28 / 10000470, Leandro Carvalho
Ribeiro, 8.80 / 10003269, Lorena Fernandes Arruda, 9.90 / 10003880, Lorenna Cardoso Rezende, 0.00 /
10001718, Luana Mesquita Coelho, 0.00 / 10000430, Lucas Malta Almeida, 9.08 / 10002330, Luciana
Pereira Freire, 0.00 / 10000408, Luciano Nonato de Castro Martins, 5.61 / 10003144, Luiz Eduardo da
Silva Araujo, 9.50 / 10002639, Lylian Costa de Mattos, 0.00 / 10000462, Mariana Guimaraes de Sousa,
0.00 / 10000909, Mariangela Silva, 0.00 / 10001955, Mariangela Souza de Oliveira, 5.20 / 10003008,
Mario Henrique Moreno dos Santos, 4.80 / 10003326, Maxmiliano Rinco Lopes, 2.18 / 10000986,
Nathalia Karsten, 2.10 / 10003881, Patricia Pereira de Lima, 0.00 / 10000121, Pedro Ivo dos Santos
Sousa, 0.85 / 10003330, Pedro Tourinho Dantas, 7.80 / 10002219, Pollyanna Almeida Costa dos Santos,
8.03 / 10002383, Priscila da Silva Moreira, 0.00 / 10004217, Renata Velozo Timbo, 10.00 / 10002551,
Risolandia Bezerra de Melo, 6.70 / 10002859, Tety Lawson dos Santos Ferreira, 7.16 / 10000884, Thais
Amanda de Pinho Silva, 6.65 / 10002592, Viviane Teixeira de Miranda, 7.93 / 10000446, Walace Santos
Cavalcante, 3.50 / 10002280, William Silva do Carmo, 9.48.
1.1.3 CARGO 16: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA

2

10004237, Alexandre Cunha de Souza, 5.73 / 10003076, Filipe Guimaraes de Oliveira, 8.21 / 10003776,
Iacir do Espirito Santo Cruz Araujo, 0.50 / 10001003, Jair Dias de Oliveira Junior, 9.49 / 10000062,
Raphael Marques do Nascimento, 6.09.
1.1.4 CARGO 17: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: QUÍMICA
10002193, Alessandro Borges Ferreira, 9.78 / 10003813, Andre Gomes Pullen Parente, 8.95 / 10001194,
Artur Moraes de Amorim, 4.95 / 10000186, Carlos Alberto Soares de Franca, 5.30 / 10001040, Clarisse
Fontenelle Ferreira, 9.56 / 10004155, David Mark Mendes Pinho, 8.63 / 10002949, Fernando Nogueira
Rocha, 9.63 / 10002366, Gustavo Brandao de Souza, 9.66 / 10004189, Gustavo Henrique Goncalves de
Paiva, 6.48 / 10001522, Joao Paulo Pereira Passos, 8.41 / 10001461, Julio Vinicius Farias Martins, 9.71 /
10003734, Mayara Lima dos Reis, 8.71 / 10004461, Natasha da Silva Saldanha, 7.51 / 10000341,
Noberto Fontenele Frota, 9.85 / 10003317, Patricia Silva Rego, 4.66 / 10003207, Paulo Eduardo de
Campos Meneses, 8.35 / 10000250, Priscila Ferreira Reis, 7.08 / 10003994, Rafael Brasil Figueras, 9.86 /
10002500, Renata Pascoal Illanes Tormena, 8.14 / 10003943, Ronaldo Fernandes de Oliveira, 9.78 /
10000577, Taynara Ferreira da Silva, 5.35 / 10004053, Thyago Silva Rodrigues, 9.21 / 10003848, Yuri
Henrique de Oliveira Falcao, 9.78.
2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DE DESEMPENHO TEÓRICO-PRÁTICO
(SOMENTE PARA O CARGO DE TÉCNICO DE LABORATÓRIO/TODAS AS ÁREAS)
2.1 Os candidatos poderão ter acesso aos espelhos de avaliação da prova de desempenho teórico-
prático e interpor recurso contra o resultado provisório, das 9 horas do dia 9 de junho de 2014 às 18
horas do dia 10 de junho de 2014, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_2014, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso. Após esse período não serão aceitos pedidos de revisão.
2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização dos espelhos de avaliação da prova de
desempenho teórico-prático, bem como a interposição de recursos.
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.4 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico, fora do prazo e(ou) em desacordo
com o Edital nº 1 – FUB/2, de 19 de dezembro de 2013, ou com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova de desempenho teórico-prático e o resultado final do concurso público
serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/fub_2014, na data provável de 25 de junho de 2014.

IVAN MARQUES DE TOLEDO CAMARGO
Presidente da Fundação Universidade de Brasília